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Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi bakalavr ta’lim yo‘nalishining 1-kurs talabalari 

uchun "Qalamtasvir" fanidan yakuniy nazorat variantlari 

 

I VARIANT 

Geometrik shakllar va jismlardan tashkil topgan natyurmort.  

Tayanch tushunchasi: Shaklni konstruktiv tahlil qilish. Chiziqli va havo perspektivasiga 

rioya qilish. Soya yorug‘ jihatlari qalamtasvir fanining asosiy vositasi 

sifatida ahamiyatini o‘rganish. Geometrik jismlarning yorug‘ va soya 

joylarini belgilab, tus jihatlarini topish. Natyurmort kompozitsiyadagi 

hajmdorlikni, fazoviylikni ifodalash. Natyurmortni yaxlit bir butunlikda 

tugallash. 

 

II VARIANT 

Gipsli rozetka ishtirokida natyurmort. 

Tayanch tushunchasi: Shaklni konstruktiv tahlil qilish. Chiziqli va havo perspektivasiga 

rioya qilish. Natyurmortdagi gips naqshli rozetkaning yorug‘ va soyalarini 

belgilab, tus jihatlarini topish. Gips rozetkada yorug‘ va soya jihatlarini 

shtrixlash orqali tasvirlash. Kompozisiyadagi hajmdorlikni, fazoviylikni 

ifodalash. Gips rozetkadan tashkil topgan natyurmortni yaxlit bir butunlikda 

tugallash. 

 

III VARIANT 

San’at atributlardan tuzilgan natyurmortning qalamtasviri. 

Tayansh tusinigi: Kapitel bo‘lagini konstruktiv tahlil qilish. Chiziqli va havo perspektivasiga 

rioya qilish. Kompozisiyani qog‘oz yuzasida konstruktiv qurilishini, 

joylashtirishni tekshirish va tuslash orqali uning xajmini ko‘rsatish. Kapitel 

bo‘lagini yorug‘ va soya qonuniyatlariga amal qilgan xolda 

umumlashtirish.  

 

IV VARIANT 

Uy-ro‘zg‘or buyumlaridan tashkil topgan murakkab natyurmort. 

Tayansh tusinigi: Shaklni konstruktiv tahlil qilish. Chiziqli va havo perspektivasini qo‘llagan 

holda natyurmort buyumlarini qog‘oz yuzasida konstruktiv qurilishini 

joylashtirish. Turli shakl va fakturali uy-ro‘zg‘or buyumlarini bir biriga 

nisbati, hajmi, xossasiga, materialiga qarab buyumning o‘ziga xos 

jihatlarini tus orqali ko‘rsatish. Natyurmort buyumlarida yorug‘ va soya 

qonuniyatlariga amal qilib tuslash bosqichi. Natyurmort kompozisiyasini 

yakuniy bosqichini bajarish. 
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